２０２６年１月吉日

お取引先各位

営業本部

【新製品案内】 Ｎ２ステーション型はんだこて RX-780ASPH

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて、この度弊社では「Ｎ２ステーション型はんだこて RX-780ASPH」を発売します。

Ｎ２ガスのプリヒート効果により、はんだのヌレ広がり・切れが良くなり、ブリッジや部品のヒー

トショックによるダメージ、はんだボールの発生を抑えられます。

※別途 窒素発生器が必要です

製品の詳細、またご不明な点等がございましたら、弊社ホームページもしくは最寄りの営業

所にお気軽にお問合せください。

今後とも、なお一層のお引き立てを賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

JAN 型式 商品名 小売価格（税込）

4975205031820 RX-780ASPH Ｎ２ステーション型はんだこて \39,600

※発売予定時期：２０２６年２月１日